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OSNOVNA SKOLA IVANA CANKARA
ZAGREB
CANKAREVA 10
OIB: 81002091960
HR3323600001101421487
L Tel: +385(1)3702048 Fax: +385(1)3777625 )

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 2
Razdoblje Od: 1.9.2024. / Do: 30.9.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.9.2024. |tv 4048008161-202409-4 HRT | | | | 3233 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 10,62
| 2.9.2024. |odrz. 3691-3 OPTIMUS LAB D.O.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 2.9.2024. |potr.mat. 2623/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 3,70]
| 2.9.2024. | radne bilieznice 4270/997/100 Naklada LJEVAK d.0.0. | | | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 377,94 |
| 3.9.2024. |potr.mat. 2634/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 11,58 |
| 3.9.2024. |odvj.usl. 44-001-1 ODVJETNIK JOSIP SURJAK | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 414,76 |
| 3.9.2024. | udzbenicii radni mat. 4057-3000-1 PROFIL KLETT d.o.0. | | | | 3722 |NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 4.865,93 |
| 3.9.2024. |udzbenici i radni mat. 4057-3000-1 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 1.934,50 |
| 59.2024. |potr.mat. 2678/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 36,74 |
| 5.9.2024. |radni mat. 2785-228-204 SKOLSKA KNJIGA d.d. | | | | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 720,09 |
| 5.9.2024. |udzbenici i radni mat. 4254-3000-1 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 827,00 |
| 5.9.2024. |udzbenici i radni mat. 4254-3000-1 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 2.787,70
| 6.9.2024. |usl. 101/1/1 SIGNUM IKS d.0.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 175,05 |
| 6.9.2024. |potr.mat. 2684/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 1,96 |
| 6.9.2024. | namirnice 307544/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 26,88 |
| 6.9.2024. | namirnice 307543/900/900 LEDO plus d.o.o. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.608,74 |
| 6.9.2024. |namirnice 232798-100-1 Podravka d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 103,28 |
| 6.9.2024. | namirnice 232797-100-1 Podravka d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 103,28 |
| 6.9.2024. | namirnice 138/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU | U] | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 509,99 |
| 6.9.2024. |namirnice 139/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.787,58 |
| 6.9.2024. | potr.mat. 5930/951/2 BAUHAUS-ZAGREB | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10,58 |
| 6.9.2024. | potr.mat. 77590/952/6 BAUHAUS-ZAGREB | | | | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 10,58 |
| 6.9.2024. | voda 49009775 VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 567,15 |
| 7.9.2024. |potr.mat. 2709/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 540
| 9.9.2024. | Oznaka operatera: Ana Marija | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,35
| 9.9.2024. |izvannastavne akt. 4734-3000-1 PROFIL KLETT d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 368,68 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.9.2024. | namimice 310568/900/900 LEDO plus d.0.0. | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 24,38
| 10.9.2024. |zidna zbirka jadranskih rakova OS 13-PP1-1 SCIENTARIO, vl. Stanko €] \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 870,00 |
| 10.9.2024. |radne bilj. 2044/3003/1 ALFAd.d. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 5.672,50 |
| 10.9.2024. | namimice 15392-006-24 IGO-MAT d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 245,70 |
| 109.2024. |namirnice 15441-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 94,16 |
| 10.9.2024. |namirnice 301-23142226-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 72,92 |
| 11.9.2024. |udzbenici 630-0110124-1 GLAS KONCILA | | | | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 536,92 |
| 11.9.2024. |&ise. 2638-01-91 TEHNOINVEST ZAGREB d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 241,25 |
| 12.9.2024. | odrz. 1136164387 Wix.com | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 308,13 |
| 12.9.2024. |ur.mat. 110054005506 NARODNE NOVINE d.d. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 75,68 |
| 12.9.2024. |namirnice 315503/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 291,00 |
| 12.9.2024. |namirnice 315502/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,13 ]
| 12.9.2024. | namimice 238613-100-1 Podravka d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 46,50 |
| 12.9.2024. |radne bilj. 4226/01/1 ELEMENT d.0.0. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 119,45 |
| 13.9.2024. |udzbenici i radne bilj. OS 547/3900/1 ALFA d.d. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 2.035,42 |
| 13.9.2024. |udzbenici i radne bilj. OS 547/3900/1 ALFA d.d. | | | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 13.943,14
| 13.9.2024. |namirnice 146/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 271,35 |
| 13.9.2024. |namirnice 147/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.054,42 |
| 13.9.2024. | radne bilj. 2144-2G01-91 Krs¢anska sadagnjost d.0.o. | | | . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 80,33
| 13.9.2024. |radni mat. 3124-228-204 SKOLSKA KNJIGA d.d. | \ \ _ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 198,00 |
| 15.9.2024. |zast. na radu 1065/VP1/1 Zastita Na Radu Kresimir d.0.0. | \ \ _ | 3239 |OSTALE USLUGE | 68,75 |
| 16.9.2024. |ur.mat. 578/01/241 NIWA star d.0.o. | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 72,56 |
| 16.9.2024. |namirnice 15792-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 330,75 |
| 16.9.2024. |namirnice 15793-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 46,60 |
| 16.9.2024. | radni mat. 2208/3000/1 ALFA d.d. | | | | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 18,00 |
| 17.9.2024. |udzbenici i radne bilj. 636/3900/1 ALFA d.d. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 2.692,80 |
| 17.9.2024. |udzbenici i radne bilj. 636/3900/1 ALFA d.d. | \ \ | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 4.345,50 |
| 17.9.2024. | namimice 158/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 246,07 |
| 18.9.2024. |hig. 031876/10/5 METRO Cash & Carry d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 395,39 |
| 18.9.2024. |urmat. 583/01/241 NIWA star d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 350,63 |
| 18.9.2024. |namimice 301-23146368-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 250,00 |
| 19.9.2024. |namirnice 323131/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 778,13
| 19.9.2024. |namirnice 159/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.116,37 |
| 20.0.2024. | 80145/952/8 BAUHAUS-ZAGREB | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 74,95 |
| 20.9.2024. |namirnice 301-23147149-24 ZAGREBACKE PEKARNE KLARAd.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 431,40 |
| 20.9.2024. |najam 4969-101-514 CISTA VODA d.0.0. | \ \ | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 34,14
| 23.9.2024. | namimice 164/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 384,75 |
| 23.9.2024. |namirnice 163/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 51,17
| 23.9.2024. |namirnice 16436-006-24 IGO-MAT d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 245,70 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 24.9.2024. |urmat. 4083-VP1-1 TIP-ZAGREB d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,44 ]
| 259.2024. | skeniranje 15945/1/1 FOTOKOPIRAONICA | PAPIRNICA"LEKO" | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 77,76 |
| 26.9.2024. |potr.mat. 2917/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 32,46 |
| 26.9.2024. | potr.mat. 2916/0018/9410 PEVEX d.d. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 12,28
| 26.9.2024. |namirnice 329960/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 317,68
| 26.9.2024. |namirnice 329959/900/900 LEDO plus d.o.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 53,75 |
| 26.9.2024. | namimice 167/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 976,07 |
| 26.9.2024. |namirnice 168/005/100 JAGODA TRGOVINA D.0.0. ZA TRGOVINU I U] \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 366,22 |
| 28.9.2024. |radni mat. 4569/3003/1 ALFAd.d. | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 29,32
| 28.9.2024. | udzbenici i radni mat. 4572/3003/1 ALFA d.d. | | | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 65,71]
| 28.9.2024. |potr.mat. 2949/0018/9410 PEVEX d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 11,09 |
| 30.9.2024. |udzbenici 3779-228-204 SKOLSKA KNJIGA d.d. | \ \ | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 2.284,13 ]
| 30.9.2024. | udzbenici i radni mat. 3778-228-204 SKOLSKA KNJIGA d.d. | | | | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 457,60 |
| 30.9.2024. |udzbenici i radni mat. 3778-228-204 SKOLSKA KNJIGA d.d. | \ \ _ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 81,05 |
| 309.2024. |usluga CDS-a 8442-2024-91 AKD-ZASTITA D.O.O. | \ \ _ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 30.9.2024. |radni mat. 7535-3000-1 PROFIL KLETT d.0.0. | | | . | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 1.647,09 |
| 309.2024. |e servis 25-0924-0573415 FINANCIJSKA AGENCIJA | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 309.2024. |prijevoz ug. 122-1-2024 SALUS INTERNATIONAL d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 180,00 |
| 30.9.2024. |e servis 25-0924-0573415 - KOPIJA FINANCIJSKA AGENCIJA | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 30.9.2024. |mob.usl. 0000363270102024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 174,97 |
| 30.9.2024. |mob.usl. 0000363269102024 A1 Hrvatska d.0.0. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 205,80 |
| 30.9.2024. |odv.otp. 1363-01-82078 AGROPROTEINKA-ENERGIJA d.o.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 199,13
| 309.2024. |el.el. 0010002611-240920-4 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.296,29 |
| 309.2024. |el.el. 0010002611-240920-4 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | -225,44 |
| 30.9.2024. |el.el. 0010002611-240920-4 HEP OPSKRBA d.0.0. | | | | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 79,13]
| 309.2024. |pismo 14389-92002-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 13,39
| 30.9.2024. |plin 6000053-040069245-247 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA \ \ | 3223 |ENERGIA | 93,07 |
| 30.9.2024. |apl.cert.za ercum 37-0924-0622220 FINANCIJSKA AGENCIJA | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,78
| 309.2024. |toplana 1898424-202409-0_01_100272417897_R HEP-TOPLINARSTV{ \ \ | 3223 |ENERGIA | 612,85 |
| 309.2024. |izvanskolske akt. 89-POSL2-2 FURAJ J. d.0.0. | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 4.200,00 |

Ukupno: | 68.965,64|

Odgovorna Osoba: POCUCA BORIS
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